1

環境振動測定手法小委員会（第８回）議事録

日 時 2006 年 7 月 4 日  火曜日 18:00～ 20:30

場 所 本会会議室

出席者  主査  他 8 名

審議事項

１．測定手法小委員会 第７回議事録案の確認

２．運営委員会からの報告

３．平成１８年度環境振動シンポジウムの事例紹介の依頼

４．床振動に関する実測事例による検討報告書の進捗状況について

５．1/3 オクターブ中心周波数の境界付近にピークがある場合の指針作図の問題点

６．実時間分析器とパソコン処理による 1/3 オクターブ分析結果の比較

７． B 邸の測定のモーダル解析結果について

８．道路交通振動の測定について